
Bestyrelsesmøde Begtrup Vig vandværk. 
15. oktober 2024. 
 
 
Tilstede:  Formand Ole Bollesen, DriŌsansvarlig Jens Arne Sørensen, Kasserer Jesper Busk Nielsen, 
Sekretær Jes Pedersen, Medlem KrisƟan Thiede. 
 
 
Aĩud:  
Afgående kasserer Mogens Varsted 
 
Referat: 
 
Godkendelse af referatet fra sidste møde. 
 
Referatet blev godkendt. 
 

1) Nyt fra formanden 
 
Der har ikke været den store akƟvitet siden sidst. 
 

2) Nyt fra Skellerup Enge 
 
Formanden fortalte at der har været arbejdet meget med BNBO (Borings Nære BeskyƩelses 
Områder), der skal udpeges for at sikre områderne helt tæt på boringerne mod uheld og 
forurening. Syddjurs har netop fremsendt et forslag Ɵl aŌale, og vi afventer resultatet af 
forhandlingerne. 
 
Det overvejes at lave en gennemgang af vandværket med henblik på at lave en fremƟdig 
investeringsplan og fornyelsesplan af vandværket og boringer, der eŌerhånden er ved at have 
nogle år på bagen. 
 
 

3) Nyt fra driŌen ved Jens Arne 
 
Det har været en fredelig sommer m.h.t. driŌen. En ekspansionsbeholder driller og forstyrrer 
leveringen af vand Ɵl Molshoved området. VVS Josiasen er på opgaven sammen med Jens Arne. 
 
Der skal udtages et antal målere Ɵl kontrol for om de stadig er retvisende. Jens Arne snakker med 
Josiassen om at få sat gang i processen. 
 
 

4) Kassererne: Hvordan går det med “overdragelsen” samt status på økonomien  
 



Mogens Varsted og Jesper arbejder sammen om økonomien i en opstartsperiode indƟl januar 
2025. De har aĬoldt en træningsøvelse i økonomisystemet. 
 
Jesper/Mogens sørger for at forny vores aŌaleindskud i banken (1,4 mio. kr.), så vi får en højere 
rente (binding på 6 måneder). Vi har p.t. 840.000 kr stående yderligere på en driŌskonto. Det 
aŌales at forhøje vores aŌaleindskud Ɵl 1,8 mio. kr..EŌeråret er generelt en periode på året, hvor 
der ikke er en stor økonomisk akƟvitet. 
 
Det aŌales at Jens Arne fremover bliver kontakt person Ɵl LER (ledningsregistrering). 
 
Det aŌaltes at Jens Arne, Jesper og KrisƟan deles om at aflæse de vandmålere, der ikke indbereƩes 
på hjemmesiden. 
 
Jesper vedligeholder hjemmesiden. Jesper tegner os overfor banken. 
 
KommunikaƟon omkring Ɵlslutning af nye forbrugere deles mellem Jesper og Jens Arne. 
 
Indkaldelse Ɵl generalforsamling. Jesper sender indkaldelse ud  sammen med regning Ɵl 
forbrugerne. Der skal aĬoldes bestyrelsesmøde inden generalforsamlingen. 
 
Jesper sender takstblad ind Ɵl kommunen eŌer vi har godkendt det på næste bestyrelsesmøde. 
 
Vi bør se på afgiŌ for markhaner  (uden forbrug), da den nuværende afgiŌ på 150 kr fakƟsk kun 
rækker Ɵl den løbende fornyelse af måleren. 
 
 

5) Eventuelt 
 
 
Næste møde aŌales Ɵl mandag den 20. januar klokken 16.30 Ɵl ca. 19.00 KrisƟan, Park Alle 3, 2. sal 
tv., Århus.  
 
 


